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Nomak Koncentrat z Omułka zielonowargowego 500mg -
150 kaps.
 

Cena: 66,69 pln

Opis słownikowy

Producent NOMAK Sanct Bernhard

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety - koncentrat z omułka zielonowargowego zawiera Nowozelandzkie omułki zielonowargowe (Perna canaliculus), które
zawierają glikozaminoglikany (GAG), które naturalnie występują u ludzi w tkance łącznej, chrząstce stawowej i płynie maziowym („mazi
stawowej”).

Właściwości:

specjalna hodowla w czystych wodach Nowej Zelandii
zawiera koncentrat z mięsa małży (5:1)
własne laboratorium zapewnia całkowicie bezpieczny skład
wysoka biodostępność
trzy wzajemnie uzupełniające się składniki z małży: glikozaminoglikany, kwasy krzemowe, kwasy omega 3

Sposób użycia: 2-3 kapsułki dziennie, popijając wodą.

Bezpieczeństwo: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia. Suplementy diety
powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Najlepiej zużyć przed końcem: data minimalnej trwałości podana na etykiecie.

Warunki przechowywania: chronić od światła, przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w chłodnym i suchym miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Składniki: koncentrat z omułka zielonowargowego (mięczaki) (83%), otoczka kapsułki: żelatyna
spożywcza wołowa, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Zawartość: 150 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Kräuterhaus Sanct Bernhard KG
Helfensteinstr. 47
D-73342 Bad Ditzenbach
Niemcy
info@kraeuterhaus.de
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